А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 15.05.2020 № 67-ра

О внесении изменений в распоряжение
Главы Администрации Максатихинского
района от 21.09.2009 №250-ра «О составе
Антинаркотической комиссии»

На основании распоряжения администрации Максатихинского района от
30.09.2019г. № 185-ра «О распределении обязанностей между Главой Максатихинского
района и заместителями главы администрации Максатихинского района», в связи с
перераспределением обязанностей и кадровыми изменениями в структуре администрации
Максатихинского района,

1. Внести изменения в состав Антинаркотической комиссии администрации
Максатихинского района и изложить пункт 1 распоряжения Главы администрации
Максатихинского района от 21.09.2009 №250-ра «О составе Антинаркотической
комиссии» в новой редакции:

«Ахапкина А.В. -  Заместитель Главы администрации Максатихинского района по
социальным вопросам, Управляющий делами администрации Максатихинского района,
Председатель рабочей группы по организации и проведению антинаркотического
месячника на территории Максатихинского района;

Баранов А.В. -  Начальник Максатихинского ОП МО МВД России «Бежецкий»,
заместитель председателя рабочей группы по организации и проведению
антинаркотического месячника на территории Максатихинского района;

Цветкова И.Н. -  руководитель отдела муниципальной службы администрации
Максатихинского района, секретарь рабочей группы по организации и проведению
антинаркотического месячника на территории Максатихинского района.

Члены рабочей группы:
Морозова Н.Д. -  начальник управления образования администрации

Максатихинского района;
Виноградов С.А. -  начальник управления по делам культуры, молодежной

политики, спорта и туризма администрации Максатихинского района;
Навалов С.Н. - заместитель начальника управления по делам культуры,

молодежной политики, спорта и туризма администрации Максатихинского района;
Пахило Т.В. -  руководитель отдела по работе с населением администрации

Максатихинского района;
Дешова В.В. - ведущий специалист, ответственный секретарь комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации Максатихинского района;

Нюремберг Н.В. -  главный врач ГБУЗ «Максатихинская ЦРБ»;
Сулейманов К.М. -  врач-нарколог ГБУЗ «Максатихинская ЦРБ»;
Иванова Т.И. -  директор ГБУ «КЦСОН» Максатихинского района;
Суворова Т.В. -  старший инспектор ПДН Максатихинского ОП МО МВД России

«Бежецкий»;
Мартынюк Виталий -  настоятель храма «Всех Святых» пос. Максатиха,

протоиерей, Благочинный Максатихинского прихода;
Цветкова О.А. -  корреспондент районной газеты «Вести Максатихи».

2. Распоряжение администрации Максатихинского района от 10.08.2018 г. № 124-
ра «О внесении изменений в распоряжение Главы администрации Максатихинского
района от 21.09.2009 №250-ра «О составе Антинаркотической комиссии» считать
утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района.

К.Г. Паскин